
K'S MUSIK ApS

CVR-nr.: 26697220

Halmtorvet 5 3 tv
1700 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2024

Pernille Kaas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K'S MUSIK ApS
Halmtorvet 5 3 tv
1700 København V

CVR-nr.: 26697220
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Musikproduktion

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 1. januar til 31. december 2023 har efter omstændighederne været tilfredsstillende.

Selskabet har også for det kommende regnskabsår 2024, fravalgt revision

Årets resultat et overskud på 2.639.112 foreslås overført til næste år.

Selskabet er ikke indgået i forsknings- og udviklingsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som har betydning for selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		4.940.971	6.975.410
Eksterne omkostninger		-387.252	-429.871
Bruttoresultat		4.553.719	6.545.539
Personaleomkostninger		-1.041.654	-995.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.370	-52.370
Resultat af ordinær primær drift		3.459.695	5.497.664
Øvrige finansielle omkostninger		-50.356	-104.370
Ordinært resultat før skat		3.409.339	5.393.294
Skat af årets resultat		-770.227	-1.200.751
Årets resultat		2.639.112	4.192.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.639.112	4.192.543
I alt		2.639.112	4.192.543

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.764	171.074
Materielle anlægsaktiver i alt		118.764	171.074
Anlægsaktiver i alt		118.764	171.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.000	11.000
Tilgodehavende skat		216.000	170.000
Tilgodehavender i alt		227.000	181.000
Likvide beholdninger		10.271.081	9.435.066
Omsætningsaktiver i alt		10.498.081	9.616.066
AKTIVER I ALT		10.616.845	9.787.140

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.568.202	8.129.090
Egenkapital i alt		9.693.202	8.254.090
Skyldig selskabsskat		770.227	1.200.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.416	332.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		923.643	1.533.050
Gældsforpligtelser i alt		923.643	1.533.050
PASSIVER I ALT		10.616.845	9.787.140

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret